
UCHWAŁA NR IX/83/2015  
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 grudnia 2015 r.  
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2015 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U z.2013 r. poz. 885 ze zm. ) 
Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje 
 
 § 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem 
roku budżetowego 2015: 
 
- wydatki w wysokości 4 920,00 zł w dziale 020 w rozdziale 02001 z przeznaczeniem  
na wznowienie znaków granicznych oraz stabilizację punktów granicznych 
niezbędnych do pomiaru i aktualizacji użytków gruntów zalesionych, 
 
- wydatki w wysokości 12 853,50 zł w dziale 700, rozdziale 70005 z przeznaczeniem  
na podziały i aktualizacje geodezyjne nieruchomości stanowiące własność Powiatu 
Choszczeńskiego. 
 
 § 2. Ustala się plan finansowy wydatków bieżących: 
- dział 020, rozdział 02001 § 4300 – 4 920,00 zł, 
- dział 700, rozdział 70005 § 4300 – 12 853,50 zł. 
 

§ 3. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w § 1 
na 30 czerwca 2016 roku. 

 
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 
 


